
Provence
Collectie Breeze

Technische specificaties

Referentie BR24070

Samenstelling Behang op vlies

Afmetingen Rollen van 10,05 m x 0,53 m

Aanzet Verspringende aanzet 53/26,5 cm

Lijm Arte Clearpro of een dispersielijm van goede
kwaliteit

Hoe verlijmen Muur inlijmen

Lichtbestendigheid Goed lichtbestendig

Hoe verwijderen Volledig droog verwijderbaar

Onderhoud Afwasbaar

https://www.arte-international.com/nl/collecties/breeze/provence/BR24070


Kleuren (3)

BR24070 BR24071 BR24072

View

53 cm (20,87")

53
 c

m
 (2

0
,8

7"
)

Meer informatie? Klik hier

Bestel stalen, bereken hoeveelheden, bekijk instructievideo's, download technische informatie en meer:
www.arte-international.com

https://www.arte-international.com/nl/collecties/breeze/provence/BR24070

